

Abdulmalik ApS

Lenesvej 19, st. th.

8220 Brabrand

CVR-nr. 38413260

Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Abdulmalik Mohamud Farah
Dirigent

Abdulmalik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Abdulmalik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Abdulmalik ApS Lenesvej 19, st. th. 8220 Brabrand
CVR-nr.	38413260
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Abdulmalik Mohamud Farah, Adm. direktør

Abdulmalik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -13.182, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 62.524, og en egenkapital på kr. 31.310.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		356.071	416.701
Personaleomkostninger	1	-369.253	-423.753
Driftsresultat		-13.182	-7.052
Finansielle omkostninger	2	0	-9
Resultat før skat		-13.182	-7.061
Skat af årets resultat		0	1.553
Årets resultat		-13.182	-5.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.182	-5.508
Resultatdisponering		-13.182	-5.508

Abdulmalik ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	1.553
Finansielle anlægsaktiver		0	1.553
Anlægsaktiver		0	1.553
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.952	51.677
Andre tilgodehavender		10.300	12.123
Tilgodehavender		44.252	63.800
Likvide beholdninger		18.272	25.068
Omsætningsaktiver		62.524	88.868
Aktiver		62.524	90.421

Abdulmalik ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.690	-5.508
Egenkapital		31.310	44.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.062	10.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.770	14.885
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.382	20.351
Kortfristede gældsforpligtelser		31.214	45.929
Gældsforpligtelser		31.214	45.929
Passiver		62.524	90.421
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	361.913	413.580
Andre omkostninger til social sikring	7.340	5.479
Andre personaleomkostninger	0	4.694
	<u>369.253</u>	<u>423.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	9
	<u>0</u>	<u>9</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 12 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 44.151 kr. ved årlige omkostninger på 52.981,65 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Abdulmalik Mohamud Farah	PID:9208-2002-2-235709409142	04.11.2019 19:02:34 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 3708102600596

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 3708102600596